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Bureaux

In
sc

rit
s

01 ISTRES ( 30 bureaux arrivés sur 30 bureaux) 30070 11755 334 2,84 % 186 1,66 % 11235 95,58 % 588 5,23 % 424 3,77 % 5831 51,90 % 3308 29,44 % 1084 9,65 %

02 FOS SUR MER (12 bureaux arrivés / 12 bureaux) 13114 3998 73 1,83 % 91 2,37 % 3834 95,90 % 402 10,49 % 155 4,04 % 1852 48,30 % 1188 30,99 % 237 6,18 %

03 SAINT MITRE  (6 bureaux arrivés / 6 bureaux) 4687 1626 42 2,58 % 40 2,59 % 1544 94,96 % 114 7,38 % 95 6,15 % 619 40,09 % 508 32,90 % 208 13,47 %

48 bureaux sur 48 bureaux 47871 17379 449 2,58 % 317 1,91 % 16613 95,59 % 1104 6,65 % 674 4,06 % 8302 49,97 % 5004 30,12 % 1529 9,20 %
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ELECTIONS DEPARTEMENTALES - 20 et 27 JUIN 2021 - CANTON D'ISTRES - FOS/MER - St-MITRE-LES-REMPARTS

RESULTATS DU 1ER TOUR - DIMANCHE 20 JUIN 2021



Elections départementales 1er tour du 20/06/2021 Tour 1 - Ville de Istres

N° BUREAUX DE VOTE INSCRITS ABSTENT° VOTANTS BLANCS NULS EXPRIMES MME CISELLO & M. FAYOLLE . MME DELEIDI ET M. SENEGAS . M. HETSCH ET MME JOULIA . MME LAMBERT ET M. REBUFFAT . M. AREZKI ET MME SIRBEN .

1 01-HOTEL DE VILLE 846 546 300 11 5 284 13 4.58 % 5 1.76 % 161 56.69 % 77 27.11 % 28 9.86 %

2 02-COLLEGE ELIE COUTAREL I 1 189 658 531 20 7 504 32 6.35 % 24 4.76 % 259 51.39 % 155 30.75 % 34 6.75 %

3 03-COLLEGE LOUIS PASTEUR I 986 667 319 11 5 303 8 2.64 % 18 5.94 % 170 56.11 % 77 25.41 % 30 9.90 %

4 04-ECOLE MAT JACQUELINE AURIOL 976 521 455 13 16 426 20 4.69 % 17 3.99 % 241 56.57 % 102 23.94 % 46 10.80 %

5 05-CANTINE ECOLE R. ORTOLLAN 920 581 339 8 9 322 14 4.35 % 13 4.04 % 152 47.20 % 103 31.99 % 40 12.42 %

6 06-CANTINE ECOLE GOUIN 1 014 562 452 9 2 441 23 5.22 % 23 5.22 % 220 49.89 % 128 29.02 % 47 10.66 %

7 07-MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 1 047 656 391 8 6 377 25 6.63 % 11 2.92 % 197 52.25 % 123 32.63 % 21 5.57 %

8 08- ECOL PRIM CLOS DE LA ROCHE 1 020 607 413 16 5 392 19 4.85 % 17 4.34 % 210 53.57 % 110 28.06 % 36 9.18 %

9 09-MAISON DE QUARTIER 1 079 691 388 17 9 362 17 4.70 % 9 2.49 % 175 48.34 % 129 35.64 % 32 8.84 %

10 10-MAISON DES ASSOCIATIONS 1 111 594 517 17 7 493 25 5.07 % 16 3.25 % 257 52.13 % 138 27.99 % 57 11.56 %

11 11-SALLE DE SPORT ECOLE GOUIN 1 197 724 473 9 9 455 31 6.81 % 12 2.64 % 223 49.01 % 141 30.99 % 48 10.55 %

12 12-SAL ANIM CEC HEURES CLAIRES 1 192 775 417 8 8 401 14 3.49 % 21 5.24 % 212 52.87 % 109 27.18 % 45 11.22 %

13 13-HDV SALLE MARIAGES 1 151 722 429 11 8 410 22 5.37 % 17 4.15 % 221 53.90 % 119 29.02 % 31 7.56 %

14 14-MAIRIE ANNEXE PREPAOU 1 144 737 407 19 6 382 13 3.40 % 18 4.71 % 223 58.38 % 108 28.27 % 20 5.24 %

15 15-EC. MAT ELISE ET JEAN MILLE 758 452 306 11 8 287 2 0.70 % 13 4.53 % 149 51.92 % 96 33.45 % 27 9.41 %

16 16-ECOLE BUISSONNIERE 809 532 277 4 5 268 16 5.97 % 7 2.61 % 127 47.39 % 91 33.96 % 27 10.07 %

17 17-EC. PRIM CAMILLE PIERRON 931 633 298 6 4 288 9 3.13 % 13 4.51 % 164 56.94 % 77 26.74 % 25 8.68 %

18 18- CANTINE EC. RENE CALLAMAND 1 142 650 492 9 8 475 19 4.00 % 23 4.84 % 250 52.63 % 131 27.58 % 52 10.95 %

19 19-CANTINE EC. PIERRE ARMANET 959 483 476 12 3 461 22 4.77 % 9 1.95 % 263 57.05 % 118 25.60 % 49 10.63 %

20 20-SALLE POLYV.  ECOLE MILLE 904 508 396 8 4 384 20 5.21 % 13 3.39 % 214 55.73 % 96 25.00 % 41 10.68 %

21 21-COLLEGE LOUIS PASTEUR II 1 003 664 339 14 2 323 18 5.57 % 11 3.41 % 169 52.32 % 100 30.96 % 25 7.74 %

22 22-EC. MAURICE GOUIN 1 080 671 409 18 5 386 32 8.29 % 13 3.37 % 185 47.93 % 110 28.50 % 46 11.92 %

23 23-PAVILLON CLAUDE ECOFFET I 798 497 301 8 5 288 22 7.64 % 6 2.08 % 126 43.75 % 110 38.19 % 24 8.33 %

24 24-FOYER LA REGALIDO 1 137 657 480 10 7 463 30 6.48 % 15 3.24 % 252 54.43 % 126 27.21 % 40 8.64 %

25 25-EC. MATERNELLE JEAN MOULIN 998 608 390 8 2 380 18 4.74 % 12 3.16 % 203 53.42 % 91 23.95 % 56 14.74 %

26 26-EC. PRIMAIRE CLE DES CHAMPS 922 509 413 10 7 396 24 6.06 % 10 2.53 % 188 47.47 % 128 32.32 % 46 11.62 %

27 27-CANT ECOLE MENDES FRANCE 1 025 687 338 14 4 320 16 5.00 % 20 6.25 % 175 54.69 % 75 23.44 % 34 10.63 %

28 28-SALLE POLYVALENTE EC. GOUIN 1 148 740 408 10 12 386 33 8.55 % 9 2.33 % 161 41.71 % 146 37.82 % 37 9.59 %

29 29-PAVILLON CLAUDE ECOFFET II 832 527 305 11 6 288 18 6.25 % 16 5.56 % 138 47.92 % 97 33.68 % 19 6.60 %

30 30-COLLEGE ELIE COUTAREL II 752 456 296 4 2 290 13 4.48 % 13 4.48 % 146 50.34 % 97 33.45 % 21 7.24 %

TOTAL DES VOIX 30 070 18 315 11 755 334 186 11 235 588 424 5 831 3 308 1 084

TOTAL EN POURCENTAGE 60.91 % 39.09 % 2.84 % 1.58 % 95.58 % 5.23 % 3.77 % 51.90 % 29.44 % 9.65 %
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Bureaux
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01 ISTRES ( 30 bureaux arrivés sur 30 bureaux) 30070 12994 359 2,76 % 223 1,80 % 12412 95,52 % 8341 67,20 % 4071 32,80 %

02 FOS SUR MER (12 bureaux arrivés / 12 bureaux) 13114 4242 97 2,29 % 83 2,04 % 4062 95,76 % 2559 63,00 % 1503 37,00 %

03 SAINT MITRE  (6bureaux arrivés / 6 bureaux) 4687 1762 72 4,09 % 45 2,74 % 1645 93,36 % 1051 63,89 % 594 36,11 %

48 bureaux sur 48 bureaux 47871 18998 ### ### 18119 95,37 % 11951 65,96 % 6168 34,04 %
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ELECTIONS DEPARTEMENTALES - 20 et 27 JUIN 2021 - CANTON D'ISTRES - FOS/MER - St-MITRE-LES-REMPARTS

RESULTATS DU 2d TOUR - DIMANCHE 27 JUIN 2021



Elections Départementales 2ème tour du 27/06/2021 Tour 2 - Ville de Istres

N° BUREAUX DE VOTE INSCRITS ABSTENT° VOTANTS BLANCS NULS EXPRIMES M. HETSCH ET MME JOULIA . MME LAMBERT ET M. REBUFFAT .

1 01-HOTEL DE VILLE 846 477 369 7 1 361 260 72.02 % 101 27.98 %

2 02-COLLEGE ELIE COUTAREL I 1 189 610 579 14 14 551 367 66.61 % 184 33.39 %

3 03-COLLEGE LOUIS PASTEUR I 986 619 367 13 2 352 260 73.86 % 92 26.14 %

4 04-ECOLE MAT JACQUELINE AURIOL 976 520 456 13 9 434 304 70.05 % 130 29.95 %

5 05-CANTINE ECOLE R. ORTOLLAN 920 555 365 9 8 348 226 64.94 % 122 35.06 %

6 06-CANTINE ECOLE GOUIN 1 014 536 478 18 9 451 307 68.07 % 144 31.93 %

7 07-MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 1 047 584 463 6 10 447 286 63.98 % 161 36.02 %

8 08- ECOL PRIM CLOS DE LA ROCHE 1 020 576 444 21 6 417 284 68.11 % 133 31.89 %

9 09-MAISON DE QUARTIER 1 079 658 421 11 14 396 242 61.11 % 154 38.89 %

10 10-MAISON DES ASSOCIATIONS 1 111 559 552 10 14 528 369 69.89 % 159 30.11 %

11 11-SALLE DE SPORT ECOLE GOUIN 1 197 681 516 16 9 491 320 65.17 % 171 34.83 %

12 12-SAL ANIM CEC HEURES CLAIRES 1 192 734 458 10 11 437 302 69.11 % 135 30.89 %

13 13-HDV SALLE MARIAGES 1 151 671 480 12 22 446 304 68.16 % 142 31.84 %

14 14-MAIRIE ANNEXE PREPAOU 1 144 675 469 12 5 452 324 71.68 % 128 28.32 %

15 15-EC. MAT ELISE ET JEAN MILLE 758 446 312 12 3 297 190 63.97 % 107 36.03 %

16 16-ECOLE BUISSONNIERE 809 476 333 8 7 318 206 64.78 % 112 35.22 %

17 17-EC. PRIM CAMILLE PIERRON 931 605 326 14 8 304 220 72.37 % 84 27.63 %

18 18- CANTINE EC. RENE CALLAMAND 1 142 614 528 13 7 508 344 67.72 % 164 32.28 %

19 19-CANTINE EC. PIERRE ARMANET 959 456 503 10 10 483 346 71.64 % 137 28.36 %

20 20-SALLE POLYV.  ECOLE MILLE 904 489 415 10 5 400 270 67.50 % 130 32.50 %

21 21-COLLEGE LOUIS PASTEUR II 1 003 585 418 10 4 404 285 70.54 % 119 29.46 %

22 22-EC. MAURICE GOUIN 1 080 619 461 15 3 443 280 63.21 % 163 36.79 %

23 23-PAVILLON CLAUDE ECOFFET I 798 440 358 12 3 343 214 62.39 % 129 37.61 %

24 24-FOYER LA REGALIDO 1 137 581 556 7 9 540 371 68.70 % 169 31.30 %

25 25-EC. MATERNELLE JEAN MOULIN 998 575 423 9 7 407 287 70.52 % 120 29.48 %

26 26-EC. PRIMAIRE CLE DES CHAMPS 922 494 428 12 3 413 261 63.20 % 152 36.80 %

27 27-CANT ECOLE MENDES FRANCE 1 025 626 399 16 5 378 270 71.43 % 108 28.57 %

28 28-SALLE POLYVALENTE EC. GOUIN 1 148 696 452 15 6 431 243 56.38 % 188 43.62 %

29 29-PAVILLON CLAUDE ECOFFET II 832 487 345 14 8 323 200 61.92 % 123 38.08 %

30 30-COLLEGE ELIE COUTAREL II 752 432 320 10 1 309 199 64.40 % 110 35.60 %

TOTAL DES VOIX 30 070 17 076 12 994 359 223 12 412 8 341 4 071

TOTAL EN POURCENTAGE 56.79 % 43.21 % 2.76 % 1.72 % 95.52 % 67.20 % 32.80 %
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